
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO
Percorsi anno scolastico 2023/24

LINEA  BAUDENASCA - RIVA – POET provvisoria dal 15.01.2024

ANDATA

07:00 STRADA VECCHIA DI PISCINA, 37

07:05 VIA MAESTRA RIVA, 140 (fermata bus 188)

07:07 VIA MAESTRA RIVA / VIA S. ISIDORO

07:08
VIA MAESTRA RIVA (angolo Via Stazione / Piazza 
del Peso)

07:12 VIA BESSONE

07:14
CORSO TORINO angolo Via Monte Tre Denti 
(fermata bus 182)

07:20 CORSO TORINO/VIA BOGLIETTE

07:25 STRADALE BAUDENASCA, 14

07:27 STR.LE BAUDENASCA 88

07:32 BAUDENASCA CENTRO (CHIESA)

07:42 VIA BIGNONE 64

07:44 VIA NOEMI GABRIELLI 10

07:45 VIA GABRIELLI / VIA SEVES

07:48 VIA VECCHIA DI BURIASCO 26/B

07:55 SCUOLA SECONDARIA POET Viale Kennedy 24



RITORNO

14:00 SCUOLA SECONDARIA POET Viale Kennedy 24

14:05 VIA BIGNONE (fermata bus n. 163)

14:07 VIA NOEMI GABRIELLI 10

14:08 VIA GABRIELLI / VIA SEVES

14:10 STRADALE BAUDENASCA, 14

14:15 CORSO TORINO/VIA BOGLIETTE

14:20 STRADA VECCHIA DI PISCINA, 37

14:25 VIA MAESTRA RIVA, 140 (fermata bus 188)

14:27 VIA MAESTRA RIVA / VIA S. ISIDORO

14:30 VIA MAESTRA RIVA (angolo Via Stazione / Piazza del Peso)

14:35 VIA BESSONE

14:37
CORSO TORINO angolo Via Monte Tre Denti (fermata bus 
182)

14:40 CORSO TORINO 171 (fermata bus 172)

14:47 STR.LE BAUDENASCA 88

14:50 BAUDENASCA CENTRO (CHIESA)


	LINEA BAUDENASCA - RIVA – POET provvisoria dal 15.01.2024

